

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/smoczek-do-butelek-dla-dzieci-z-rozszczepem-wargi-nuk-107003-p-10975.html>



Smoczek do butelek dla dzieci z rozszczepem wargi Nuk 107003

Cena	28,70 zł
Numer katalogowy	107.003
Producent	Nuk

Opis produktu

Smoczek NUK (ze średnim otworem przepływowym - do mleka) dla dzieci z **rozszczepieniem wargi, dziąsła**.

Z myślą o dzieciach z rozszczepem wargi, dziąsła lub podniebienia NUK opracował specjalistyczne smoczki do butelek. Zostały one stworzone na bazie oryginalnego anatomicznego kształtu NUK dla ułatwienia karmienia butelką. Metody wspomaganie jedzenia i picia, jakie często stosuje się wobec tych dzieci nie zawsze zaspokajają ich potrzeby fizjologiczne i psychiczne.

Dla noworodków dotkniętych wadami rozszczepowymi przyjmowanie pokarmu wiąże się ze znacznymi problemami. Wynika to z nieumiejętności wytworzenia przez dzieci podciśnienia wewnątrz jamy ustnej, co uniemożliwia prawidłowe ssanie. Dla dzieci tych zarówno karmienie piersią, jak i butelką ze standardowym smoczkiem jest bardzo trudne, a często wręcz niemożliwe.

Aby mogły nauczyć się ssać prawidłowo NUK opracował na podstawie najnowszej wiedzy naukowej specjalny rodzaj smoczków do butelki. Zarówno ze względu na kształt jak i funkcję zostały one zaprojektowane z uwzględnieniem specjalnych warunków anatomiczno - morfologicznych okolic podniebienia i dziąseł u dzieci urodzonych z wadami rozszczepowymi.

Zalety:

Dzieciom urodzonym z rozszczepem wargi, dziąsła lub podniebienia smoczek specjalistyczny umożliwi prawidłowe ssanie w czasie karmienia butelką, tym samym zaspokajając ich wrodzoną potrzebę ssania.

W przeciwieństwie do innych metod karmienia zaobserwowano, że używanie smoczków NUK na rozszczepione wargi, dziąsła lub podniebienia powoduje zmniejszenie występowania takich częstych objawów jak zakrzuszenia, odruchy wymiotne lub wymioty. Używanie ich nie stwarza żadnego zagrożenia nawet podczas przygotowania do operacji rozszczepu. Zarówno ze względu na swój kształt jak i funkcję zostały przebadane w wielu szpitalach na świecie i uzyskały pozytywną opinię. Opracowano je na podstawie klasycznych smoczków NUK i nie mają one nic wspólnego z protezą. Wyprodukowano je z wysokiej jakości naturalnego lateksu, więc są miękkie i elastyczne, co ma dodatkowe znaczenie w przypadku smoczków specjalistycznych.

[Do smoczka można dokupić butelki do karmienia - kliknij](#)

Produkt ten kupisz w tej samej cenie bez kosztów dostawy w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej 178 i 180 róg ul. Garwolińskiej.